
SMLOUVA

O zabezpečení pobytu na  lyžařském výcvikovém kurzu

Smluvní strany :
Provozovatel:
CHATA PANORAMA — zastoupená p. Martínkovou Monikou
Rejdice 61
468 48 Příchovice
Tel.: 
IČ: 03792668 DIČ: CZ03792668

Ob'ednavatel:
škola: Základní škola Dědina, Žukovského 6/580, 160 00 Praha 6
zastoupená: Mgr. Mojmír Dunděrou
Tel:
IČ: 48133914
DIČ: CZ48133914
bankami spojení: 

uzavírají .,
podle 52 odst. 2 vvhláš. MSMT CR č. 303/96 Sb. o školách v přírodě tuto smlouvu a zabezpečení
pobytu na lyžařském výcviku.

Čl. I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpečení pobytu dětí na lyžařském výcvikovém kurzu (dále jen
LVK) v době od 18. 2. — 25. 2 .  2023 V počtu předběžně 42 dětí + pedagogický dozor - 5 učitelů,
a zajištění dopravy.

Čl. II
Povinnosti smluvních stran

]! Provozovatel se zavazuje zabezpečit pobyt dětí na LVK /ubytování, stravování, služby../ dle
platných předpisů pro pobyt ve škole v přírodě. Strava 3x denně a zajištění pitného režimu. Dále se
provozovatel zavazuje poskytnout zdarma ubytování a stravování, na každých 10 dětí jeden
pedagogický doprovod zdarma. Stravování účastníků na LVK zajistí dodavatel v souladu se
zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný
režim.) po dohodě s vedoucím školy na LVK, se kterým předem sestaví jídelníček.

2/ Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům vysílajícího možnost kontroly zařízení objektu, která
souvisí s poskytovanými službami. Oprávněným osobám s hygienickým atestem poskytne možnost
kontroly přípravy a výdeje stravy.

3/Vysílající se zavazuje vysílat na LVK pouze děti, jejichž zdravotní stav nemůže být tímto
pobytem ohrožen, resp. se zavazuje nevysílat na LVK děti, které by svým zdravotním stavem
mohly ohrozit ostatní děti.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4/Vysí1ající se zavazuje opatřit písemný souhlas zákonného zástupce k zařazení dítěte na LVK a
projednat se zákonným zástupcem dítěte pro případ nutnosti způsob individ. odvozu dítěte z LVK.
Součástí souhlasu bude uvedení čísla a názvu pojišťovny, u které je dítě pojištěno a potvrzení od
lékaře o přijetí dítěte na LVK /Zákon 25  8/2000 o ochraně zdraví lidu.

5/ Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č .
106/20018b, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je zvodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je  voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti
pitné vody dle ustanovení 58 zákona č. 258/20008b. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

6/ Pobyt LVK nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro
ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a jako
izolace pro nemocné.

7/ Dopravu na místo a zpět zajistí Autobus bude přistaven ke škole.

8/ Neodkladnou lékařskou péči bude zajišťovat.

Nemocnice Tanvald, nemocnice Jablonec nad Nisou

9/ Vysílající se  zavazuje dodržovat provozní řád ubytovacího zařízení. V případě nedodržení
ubytovacího řádu a případně poškození majetku, provede vysílající úhradu oprav, nebo pořízení
nového majetku, vybavení.

Čl. III
Náklady na  pobyt L VK

1/ Náklady spojené s pobytem a stravováním dětí a zaměstnanců na LVK se řídí finančním
normativem stanoveným vyhláškou o školním stravování, popřípadě zákonem o cestovních
náhradách.

2/ Případný zvýšený kalorický výdej při pobytu na LVK je třeba předem dohodnout mezi
smluvními stranami a stanovit, kdo tyto zvýšené náklady a jakým způsobem uhradí.

3/ Storno poplatek bude účtován škole při zrušení pobytu 1 měsíc před nástupem a to ve výši 50%

a) V případě onemocnění dítěte (doložené lékařskou zprávou) nebude účtován storno poplatek.

b) 2) V případě, že dojde k neuskutečnění pobytu 2 důvod u v souvislosti s onemocněním covid
19  nařízené státem - dojde k vrácení celé zálohy objednavateli. V případě karantény
jednotlivce či třídy doporučujeme žáky pojistit proti stornu. Poskytovatel potvrzuje, že
v případě nutnosti aplikace mimořádných vládních opatření spojených s nemocí covid 19
nebude požadovat vícenáklady s tím související.

4/ ceny byly stanoveny takto:
Plná penze + ubytování: 600,-/osoba/den, svačina x + 30,-
Permanentky: l 800,- 5dní ze 6ti
Doprava bus 59+2 za cenu 27.000,00 Kč + DPH

\KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


5/ splatnost faktur a vyúčtování:

a) fakturou po ukončení pobytu
b) poplatek za permanentky na vlek bude splatný v hotovosti V den příjezdu.
c) provozovatel & objednavatel provedou vyúčtování v den skončení pobytu.

Čl. IV
Závěrečná ujednání

]/Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 18. 02. 2023 12.00 obědem

ukončení 25. 02. 2023 8:00 snídaní

2/Vysílající se zavazuje oznámit provozovateli alespoň týden před odjezdem počty dětí a
doprovodného personálu.

3/Smluvní strany si smlouvu pročetly, jednotlivá ujednání odpovídají jejich svobodné a pravé vůli a
na důkaz toho ji podepisují.

4/ Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží provozovatel, jeden
objednavatel.

5/Smlouva bude vrácena provozovateli do 14 dnů po obdržení.

V Kolíně dne: 14.2.2023

CHATA PANORAMA
zastoupená p. Monikou Martínkovou

V Praze dne: 15.02.2023

zastoupená Mgr. Mojmírem Dunděrou

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


ROZPIS LÚŽEK A ROZMÍSTĚNÍ POKOJÚ
I. chata PANORAMA/

2. patro PANORAMA: - 57 LÚŽEK

mezonetové apartmán! - dvougokoie

Pokoj číslo Kapacita lůžek

P 10 4/1 WC, koupelna
P11 3 WC, koupelna ,
P12 3+5 WC, koupelna MEZONETOVE POKOJE
P13 4+4 WC, koupelna MEZONETOVE POKOJE
P14 5+4 WC, koupelna MEZONETOVE POKOJE
P15 4+4 WC, koupelna MEZONETOVE POKOJE

P 16  4+4 WC, koupelna MEZONETOVE POKOJE
P 17 5+4 WC, koupelna MEZONETOVE POKOJE

Pokoj č. 14 a 15 má společné soc. zařízení.

pozn. v kolonce ......... 1. Kapacita lůžek! lůžko na palandě např. 512 znamená : celkovy: počet
lůžek na akcii 5 z toho 2 na palandě

2 .  Kapacita lůžek např. 3 + 3 znamená : celkový počet lůžek na akci i  6 _I 3 lůžka v
apartmánu a 3 lůžka v mezonetu v apartmánu.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



